
 

 

OV9316140/0259 Objednávka č. 

 Odesílatel: Příjemce: 

 Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Purkyňova 446 

547 69  Náchod 

 

B. Braun Medical s.r.o. 

V Parku 2335/20 

14800  Praha 4 

Česká republika 

 

 26000202 48586285 IČ: IČ: 

 CZ26000202 CZ48586285 DIČ: DIČ: 

 78-8883900227/0100 Bankovní spojení:  

IBAN: CZ6501000000788883900227 

 

Měna: CZK   1.12.2016    Datum vystavení: 

 30.12.2016    Termín dodání (nejpozději): 84 660,00  Celk. cena bez DPH:  

102 438,60  Celk. cena s DPH: Splatnost faktury 30 dnů od přijetí faktury.  

Objednávám pro Oblastní nemocnici Náchod a. s.: 

 

Provedení pravidelné kontroly přístrojů, viz seznam, který je nedílnou součástí této objednávky. 

 

Celková cena objednávky (po slevě) je dle cenové nabídky č. 2016_N_03499_KARATOCZ - 84.660,- Kč + DPH. 

 

Před provedením, prosím, kontaktujte oddělení. 

Kontakt: Tölg Leoš, tel: 491 601 204 - neurologie JIP 

 Vítová Pavlína, tel: 491 601 495 - urologie 

 Bartoňová Jana, tel: 491 601 136 - chirurgie JIP 

 Vítová Dita, tel: 491 601 754 - gynekologie 

 Matoušová Dana, tel: 491 601 797 - dětské 

 Hauferová Zuzana, tel: 491 601 719 - interna JIP 

 Andršová Věra, tel: 491 601 716 - interna 2. patro 

 Valášková Pavla, tel: 491 601 715 - interna 1. patro + ambulance 

Švábová Lada, tel: 491 601 782 - dialýza 

 Frýbová Radka, tel: 491 601 742 - porodnice 

Šimerdová Kamila, tel: 491 601 920 - onkologie 

 Celbová Jitka, tel: 491 601 767 - novorozenci 

 Roubalová Renata, tel: 491 601 293 - ortopedie 

 Pajerová Milena, tel: 491 601 129 - chirurgie 

 Ludvíková Eva, tel: 491 601 156 - ORL 

 Vik Vladislav, tel: 604 610 570 - správce Jaroměř 

Místo provedení: Purkyňova 446, Náchod - Neurologie JIP, urologie, chirurgie JIP, chirurgie, onkologie, ortopedie, 

ORL 

 Bartoňova, Náchod - dětské, novorozenci, gynekologie, porodnice, interna JIP, interna 1.p, 2.p, ambulance, dialýza 

 Národní 84, Jaroměř - LDN 

Termín provedení: listopad, prosinec 

 

 

 

 

Do vystavené faktury požaduji uvést číslo objednávky a jako součást faktury požaduji dodací list. Pokud nebude mít 

vystavená faktura požadované náležitosti, bude Vám zaslána zpět k doplnění údajů. Faktura musí být zaslána 

nejpozději do 15 dnů od dodání zboží/služeb v elektronické podobě ve formátu PDF na adresu 



 

 

OV9316140/0259 Objednávka č. 

fakturace@nemocnicenachod.cz. Pokud nebude faktura doručena v požadovaném termínu, vzniká objednateli nárok 

na úhradu smluvní pokuty ve výši 2000 Kč a dále nárok na úhradu škody vzniklé v důsledku pozdního zaslání 

faktury (např. penále a úrok z prodlení vyměřeného FÚ v případě pozdního doručení faktury s přenesenou daňovou 

povinností). Minimální doba splatnosti faktury je 30 dnů od doručení faktury se všemi požadovanými náležitostmi. K 

akceptaci této objednávky a uzavření kupní smlouvy může dojít jak písemně, tak konkludentně ve smyslu § 1744 

zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Předmětnou objednávku zboží/služeb prodávající/zhotovitel akceptuje za podmínek stanovených v objednávce 

č.OV9316140/0259  kupujícího/objednatele svým podpisem. 

Datum, razítko, podpis prodávajícího . 

Datum:1.12.2016 

 

Schváleno v Helpdesku č: 394897 

 

 

 

 

---------------------------------------- 

         Miroslav Havran 

 náměstek technického úseku 

Vypracovala: Dana Šípková, tel: 725 451 018 

Prosím o potvrzení kopie objednávky a zaslání e-mailem zpět. 

 

Dne:..............                        Razítko a podpis:.................. 

 

 

Objednávky nad 50 tisíc 

Tato objednávka bude uveřejněna prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném 

znění. Uveřejnění provede ONN a.s. 

 

Středisko Celkem s DPH Jedn. cena Počet Celk. cena Položka 

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93011012 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93012010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93012010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  



 

 

OV9316140/0259 Objednávka č. 

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93013010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93151032 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93151033 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93083010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93083010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93041011 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93041011 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93041011 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93041011 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93041011 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93102060 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93102060 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93102060 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93102060 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93102060 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93071010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93051010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93051010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93051010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93051010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93051010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93031011 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93031011 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93031011 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93031011 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93031011 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93031011 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93031011 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93091010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93091010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93091010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93091010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93091010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93091010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93091010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  



 

 

 

OV9316140/0259 Objednávka č. 

93091010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93091010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93031011 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93051010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93071010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93102060 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93041011 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93083010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93151033 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93151032 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93013010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93012010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93011012 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93011011 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93023010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93021010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93031010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93322010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93041010 CESTOVNÉ 162,00  1,000  162,00  196,02  

93041010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93041010 pumpa infuzní Infuzomat P 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93091010 dávkovač lineární PerfusorCompact 1 048,00  1,000  1 310,00  1 268,08  

93041010   1,000    

 

Sazba DPH Základ Daň Základ v CZK Daň v CZK Poznámka 

21,00  84 660,00  17 778,60  84 660,00  17 778,60    

Celkem: 84 660,00  17 778,60  84 660,00  17 778,60   

 


